
　平素より弊社ホームページをご覧いただきまして、誠にありがとうございます。

　このたび、2020 年 2月 15日から 2020 年 8月 20日にかけて、弊社ホームページのお問

い合わせフォームからいただきましたお問い合わせ内容が、弊社担当者宛に送信できてい

なかったことが判明いたしました。この期間中にお問い合わせいただきましたお客様には、

多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

上記期間中にお問い合わせをいただきましたお客様には大変お手数をおかけいたしますが、

今一度お問い合わせフォームよりご連絡をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

現在は復旧しておりますが、今後このような事がないよう、再発防止に努めてまいります

ので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

お問い合わせフォームに関するお詫び

2020 年 8月 26日

株式会社ニッケ・メディカル


